

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 27 68 44 75

Wagner VVS Service ApS

Sofielundsvej 3

2600 Glostrup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2017.

Torben Wagner
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner VVS Service ApS Sofielundsvej 3 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 27 68 44 75
	Stiftet: 1. april 2004
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Torben Wagner
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Hovedvejen 87, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	2.533	2.186	2.792	2.426	2.371
Resultat af ordinær primær drift	289	156	296	-255	-30
Finansielle poster, netto	-78	-198	-19	-278	-140
Årets resultat	152	-54	270	-485	-151
Balance:					
Balancesum	2.248	2.750	3.232	2.618	3.091
Egenkapital	270	118	172	-98	387

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af VVS-virksomhed samt anden belægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.533.003	2.185.809
1 Personaleomkostninger	-2.183.390	-1.942.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.783	-87.163
Driftsresultat	288.830	155.996
Andre finansielle indtægter	9.285	13.931
Øvrige finansielle omkostninger	-86.923	-211.937
Resultat før skat	211.192	-42.010
2 Skat af årets resultat	-59.636	-11.821
Årets resultat	151.556	-53.831
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151.556	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.831
Disponeret i alt	151.556	-53.831

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	78.384	139.166
	Materielle anlægsaktiver i alt	78.384	139.166
	Andre tilgodehavender	4.000	4.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	4.000	4.000
	Anlægsaktiver i alt	82.384	143.166
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	690.638	757.517
	Varebeholdninger i alt	690.638	757.517
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	746.159	835.388
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	616.500	844.923
	Periodeafgrænsningsposter	90.528	146.144
	Tilgodehavender i alt	1.453.187	1.826.455
	Andre værdipapirer og kapitalandele	21.920	22.180
	Værdipapirer i alt	21.920	22.180
	Likvide beholdninger	0	758
	Omsætningsaktiver i alt	2.165.745	2.606.910
	Aktiver i alt	2.248.129	2.750.076

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	144.921	-6.635
Egenkapital i alt	269.921	118.365
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	23.206	18.677
Hensatte forpligtelser i alt	23.206	18.677
Gældsforpligtelser		
9 Leasingforpligtelser	35.000	74.601
Langfristede gældsforpligtelser i alt	35.000	74.601
9 Gældsforpligtelser	39.601	37.154
Gæld til pengeinstitutter	295.669	237.517
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.997	1.101.981
Gæld til tilknyttede virksomheder	382.531	605.214
Anden gæld	898.204	556.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.002	2.538.433
Gældsforpligtelser i alt	1.955.002	2.613.034
Passiver i alt	2.248.129	2.750.076
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.922.211	1.734.208
Pensioner	225.927	167.296
Andre omkostninger til social sikring	260	17.222
Personalemkostninger i øvrigt	34.992	23.924
	<u>2.183.390</u>	<u>1.942.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	55.107	0
Årets regulering af udskudt skat	4.529	11.821
	<u>59.636</u>	<u>11.821</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>700.000</u>
Kostpris 1. januar 2016		700.000
Kostpris 31. december 2016		700.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		700.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		700.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		0

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	761.554
Kostpris 31. december 2016	761.554
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	622.387
Årets afskrivninger	60.783
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	683.170
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	78.384
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	43.083

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	616.500	844.923
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	616.500	844.923
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-6.635	47.196
Årets overførte overskud eller underskud	151.556	-53.831
	144.921	-6.635

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	18.677	6.856
Udskudt skat af årets resultat	4.529	11.821
	<u>23.206</u>	<u>18.677</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Leasingaktiver netto	-6.934	-4.768
Driftsmidler	-10.019	-6.275
Indretning lejede lokaler	-3.243	-13.359
Igangværende arbejder	43.402	59.482
Fremført underskud fra tidligere år	0	-16.403
	<u>23.206</u>	<u>18.677</u>

9. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>
Leasingforpligtelser	39.601	0	74.601	111.755
	<u>39.601</u>	<u>0</u>	<u>74.601</u>	<u>111.755</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 296 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	569 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	746 t.kr.
Driftsmidler	78 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TWAW Holding ApS, CVR-nr. 28 52 00 77 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.